

Strona znajduje się w archiwum.

19 czerwca 2013

Gala Przedsiębiorczości

Konkurs wiedzy historycznej o Świdnicy dla młodzieży, występy artystyczne oraz uroczystość wręczenia kryształowych statuetek Stowarzyszenia Przedsiębiorców i Kupców Świdnickich. To główne punkty Gali Przedsiębiorczości zorganizowanej 19 czerwca w Świdnicy. W gali wziął udział Wojewoda Dolnośląski Aleksander Marek Skorupa.

W tegorocznej edycji konkursu wiedzy o rejonach Świdnicy wzięli udział uczniowie z 10 szkół. Wszyscy zgodnie przyznają, że poziom wiedzy jaki reprezentuje młodzież z regionu z roku na rok jest coraz wyższy. 10 edycję konkursu wygrał Mateusz Bortkiewicz z II LO w Świdnicy, drugie miejsce zajęła Agnieszka Wąż reprezentująca I LO w Świdnicy, a na najniższym stopniu podium uplasował się Jan Jaśkowiak z II LO.

W zasadniczej części Gali zorganizowanej przez Stowarzyszenie Przedsiębiorców i Kupców Świdnickich wręczono wyróżnienia w trzech kategoriach. Przedsiębiorcą Roku 2013 został Artur Janicki właściciel Biura Promocji Artystycznej ARTE w Świdnicy, Menadżerem Roku 2013 kapituła wybrała Jerzego Gajosa dyrektora wałbrzyskiego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, natomiast miano Przedsiębiorcy Społecznika przypadło Przemysławowi Gabrysiowi właścicielowi Muzeum Militariów w Świdnicy.

Wszyscy nominowani otrzymali z rąk wojewody pamiątkowe dyplomy, a zwycięzcy poszczególnych kategorii wyjątkowe kryształowe statuetki Stowarzyszenia Przedsiębiorców i Kupców Świdnickich. Aleksander Marek Skorupa pogratulował laureatom, jak również organizatorom Gali Przedsiębiorczości. Zdaniem wojewody łatwo jest zorganizować pojedynczy konkurs, ale jego organizacja przez kilkanaście lat i podnoszenie jego prestiżu to prawdziwa sztuka.

Stowarzyszenie Przedsiębiorców i Kupców Świdnickich powstało 5 kwietnia 1990 roku z inicjatywy 23 przedsiębiorców, kupców i przedstawicieli wolnych zawodów, jako pierwsze stowarzyszenie gospodarcze w województwie wałbrzyskim, nawiązując do kupieckich tradycji Świdnicy. Misją stowarzyszenia jest być miejscem wymiany doświadczeń, wspomagającym inicjatywy gospodarcze, edukacyjne i kulturalne oraz okazującym szacunek współczłonkom, współpracownikom i społeczności.



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW

- [Drukuj](#)
- [Generuj PDF](#)
- [Powiadom](#)
- [Powrót](#)

